

## 【公表用内訳】

工事名称 倉吉体育文化会館体育館北側外壁改修工事

工事場所 倉吉市山根

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	12,148,298	
計			12,148,298	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			6,261,702	
工事価格	1	式	18,410,000	
消費税等相当額	1	式	1,841,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	20,251,000	
(内、法定福利費概算額 1,012,550円)				

















建築工事 別紙明細

体育館北側外壁改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生(外壁改修)		1	式		115,170.	別紙 00-0001
養生(外壁改修)		349.	m <sup>2</sup>	330.	115,170.	
計					115,170.	
整理清掃後片付け(外壁改修)		1	式		485,110.	別紙 00-0002
整理清掃後片付け(外壁改修)		349.	m <sup>2</sup>	1,390.	485,110.	
計					485,110.	
養生	小規模 -	1	式		52,800.	別紙 00-0003
養生	小規模 -	110.	m <sup>2</sup>	480.	52,800.	
計					52,800.	
整理清掃後片付け	小規模 -	1	式		240,900.	別紙 00-0004
整理清掃後片付け	小規模 -	110.	m <sup>2</sup>	2,190.	240,900.	
計					240,900.	

建築工事 別紙明細

体育館北側外壁改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
A型ハリケート	1200×1800	1	式		21,090.	別紙 00-0005
A型ハリケート	1200×1800 賃料 基本料	19.	台	1,110.	21,090.	
計					21,090.	
外部足場	枠組本足場 安全手すり 養生シート くさび緊結足場 ブラケット足場 移動足場 脚立足場 運搬共	1	式		5,080,312.	別紙 00-0006
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 賃料 基本料 運搬費 12m未満 -	1,013.	m <sup>2</sup>	3,310.	3,353,030.	
安全手すり	枠組本足場用 掛払い手間 賃料 基本料 運搬費	70.2	m	810.	56,862.	
ネット状養生シート張り	防炎I類 掛払い手間 賃料 基本料 運搬費	1,013.	m <sup>2</sup>	710.	719,230.	
くさび緊結足場	手すり先行 H10m未満 建地幅900 3ヵ月	281.	m <sup>2</sup>	1,560.	438,360.	
ブラケット足場	H10m未満 4ヵ月	281.	m <sup>2</sup>	1,430.	401,830.	
移動足場	ポリングカー W1.5 3段 2ヶ月	2.	台	20,300.	40,600.	
脚立足場	掛払い手間 賃料 基本料 運搬費 階高4.0m以下	110.	m <sup>2</sup>	640.	70,400.	
計					5,080,312.	

軒裏配管塗装改修		塗装修改修			改修	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生(内部改修)	塗装塗替え程度	1	式		7,040.	別紙 00-0007
養生(内部改修)	塗装塗替え程度	80.	m <sup>2</sup>	88.	7,040.	
計					7,040.	
整理清掃後片付け (内部改修)	塗装塗替え程度	1	式		28,000.	別紙 00-0008
整理清掃後片付け (内部改修)	塗装塗替え程度	80.	m <sup>2</sup>	350.	28,000.	
計					28,000.	
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去有り	1	式		51,200.	別紙 00-0009
脚立足場	掛払い手間 賃料 基本料 運搬費 階高4.0m以下 -	80.	m <sup>2</sup>	640.	51,200.	
計					51,200.	



